

## DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, TENKASI.

O.S.No.206/2021

Deposition of witness for PW1

Name : வேப்பிலைப்பாண்டியன்  
 Father's Name : சுப்பையாத்தேவர்  
 Village :  
 Taluk :  
 Religion :  
 Age : 50

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 11.08.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கில் 1ம் வாதி. என்னுடைய முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். இந்த நிரூபண வாக்குமூலம் என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையிலேயே தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. நிரூபண வாக்குமூலத்தை படித்துப்பார்த்து உண்மை என உறுதி கூறிக் கையொப்பம் செய்துள்ளேன்.

1. 12.02.1968 தேதியிட்ட 3ம் வழக்கரின் கிரைய ஆவணம் சார்பதிவாளர் நகல் வா.சா.ஆ.1.
2. வழக்கு தபசிலுக்கு 3ம் வாதியின் பெயரிலுள்ள கிராம செட்டில்மெண்ட் ரிஜிஸ்டர் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2.
3. 03.04.2006 எனக்கு எனது தந்தை எழுதிக்கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.3.
4. 09.02.2017 தேதியில் எனதுதந்தை எழுதிக்கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.4.

5. வழக்கு 1ம் தபசிலை பொறுத்து வடக்குகாவலாக்குறிச்சி ஆன்லைன் பட்டா 596 (எண்ணம்-2) வா.சா.ஆ.5
6. வழக்கு 2ம் தபசிலை பொறுத்து தபசில் கிராமத்திலுள்ள ஆன்லைன் பட்டா எண்.1892 வா.சா.ஆ.6
7. பட்டா எண்கள்.285, 596, 1892 க்கான நாங்கள் செலுத்திய நிலவரி திட்ட ரசீதுகள் அசல் (எண்ணம்-7) வா.சா.ஆ.7
8. 17.07.2013 திருநெல்வேலி மாவட்ட கால்நடை பராமரிப்புத்துறை மண்டல இயக்குநரின் செயல் ஆணை ந.க.எண்.9664/இ1/2011-36 அசல் வா.சா.ஆ.8.
9. 1ம் தபசிலுள்ள கோழிப்பண்ணை கட்டிடத்திற்கு செலுத்திய வீட்டுவரி ரசீதுகள் (எண்ணம்-6) அசல் வா.சா.ஆ.9.
10. 1ம் தபசில் கோழிப்பண்ணைக்கு செலுத்திய மின்கட்டண ரசீதுகள் (எண்ணம்-8) அசல் வா.சா.ஆ.10
11. வடக்கு காவலாக்குறிச்சி கிராமம் புல எண்.321க்கான புலப்படம் இணையவழியில் பெறப்பட்டது வா.சா.ஆ.11.
12. 1ம் தபசில்கோழிப்பண்ணையின் புகைப்படங்கள் இந்திய சாட்சிய சட்டம் பிரிவு 65(பி)சர்டிபிக்கேட் இல்லாமல் வா.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது (Arjun Panditrao khotkar vs kailash kushan rao என்ற மாண்பமை உச்சநீதிமன்றத்தின் தீர்முடிவின் அடிப்படையில் 65(பி)சர்டிபிக்கேட்டானது வழக்கின் எந்த நிலையிலும் தாக்கல் செய்யமுடியும் என்பதால் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேலும் 65(பி) சர்டிபிக்கேட் தாக்கல் செய்தால் மட்டுமே வழக்கின் இறுதிவிசாரணையின் போது ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்)

பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/-K.N.குரு  
கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி  
தென்காசி.